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Selskabet EFT-Instituttet ApS 
Borgergade 28 2 
1300  København K 

  
   CVR-nr.: 33 74 66 60 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Eva Karin Maria Bergman 
 Peter Vibe 

 Hanne Bloch Gregersen 

 Susanne Hvidberg-Rønje 

  
Direktion Susanne Hvidberg-Rønje 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af psykoterapeutisk 
efteruddannelse. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2022 for EFT-Instituttet ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
København K, den 23/3 2023 
 
Direktion 
 
 
 
 
Susanne Hvidberg-Rønje 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Eva Karin Maria Bergman 
  
  
  

Peter Vibe 
  
  
  

Hanne Bloch Gregersen 
  
  
  

Susanne Hvidberg-Rønje 
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Til kapitalejerne i EFT-Instituttet ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for EFT-Instituttet ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den 23/3 2023 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for EFT-Instituttet ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber i forbindelse med aktivering af udviklingsomkostninger.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af undervisningsmoduler reguleret for ikke afholdt kursusforløb. 
 

 
Omkostninger til hjælpematerialer og undervisere 
Omkostninger til hjælpematerialer, undervisere samt andre direkte omkostninger der varierer med 
omsætningen. 
 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
 
Personaleomkostninger 
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Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager, der direkte og indirekte 
kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 96 måneder, hvor de aktiverede projekter 
forventes at være nedskrevet til 50% efter 4 år hvor der på ny skal investeres for at opdatere projekterne, 
opdateringerne forventes at være af et væsentligt mindre omfang end den totale udvikling som er 
aktiveret i tidligere regnskabsår og 2016, hvorfor selskabets ledelse anser der for forsvarligt med en total 
afskrivningsperiode på 8 år.  
 
 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
Der afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige. 
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Brugstid  

   
   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år  

Indretning af lejede lokaler 5 år   
    
Aktiver med en kostpris på under DKK 31.000 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 

Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Egenkapital 
Reserve for udviklingsomkostninger 
Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke 
benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede 
udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel til 
egenkapitalens frie reserver.  
 
Reserven består af aktiverede udviklingsomkostninger efter 1. januar 2016 fratrukket eventualskat på 
22%. Reserven reduceres i takt med at de aktiverede udviklingsomkostninger afskrives over 
resultatopgørelsen, reguleret for eventualskatten.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes fakturerede kursusindtægter vedrørende de efterfølgende 
år. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kassebeholdning. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022 

    
   
 2022 2021 
 DKK TDKK 
 

   

EFT-Instituttet ApS 11 

 

 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  1.794.275 1.080 
   

 1 Personaleomkostninger .............................................................  -676.621 -580 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ............................................................................  -251.945 -295 
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  865.709 205 
   

   Andre finansielle indtægter ........................................................  0 2 

   Andre finansielle omkostninger .................................................  -24.338 -28 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  841.371 179 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  -235.063 -74 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  606.308 105      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  771.200 275 

   Overført resultat ........................................................................  -164.892 -170 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  606.308 105      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

  AKTIVER 

    
   
 2022 2021 
 DKK TDKK 
 

   

EFT-Instituttet ApS 12 

 

 2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter ........  467.831 720 
     

   Immaterielle anlægsaktiver ....................................................  467.831 720 
     

   Deposita ....................................................................................  177.641 178 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  177.641 178 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  645.472 898 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  2.991.238 2.407 

   Andre tilgodehavender ..............................................................  73.216 67 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  3.064.454 2.474 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  4.874.617 3.521 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  7.939.071 5.995 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  8.584.543 6.893      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 

  PASSIVER 

    
   
 2022 2021 
 DKK TDKK 
 

   

EFT-Instituttet ApS 13 

 

   Virksomhedskapital ...................................................................  380.000 380 

   Reserve for udviklingsomkostninger .........................................  364.911 493 

   Overført resultat ........................................................................  453 0 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  771.200 275 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  1.516.564 1.148 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat .....................................................  102.921 158 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ................................................  102.921 158 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser .................................  336.060 0 

   Selskabsskat .............................................................................  211.685 89 

   Anden gæld ...............................................................................  117.917 134 

   Periodeafgrænsningsposter ......................................................  6.299.396 5.364 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  6.965.058 5.587 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  6.965.058 5.587 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  8.584.543 6.893      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

P
e

n
n

e
o

 d
o

ku
m

e
n

tn
ø

g
le

: 3
Z

T
S

F
-3

F
1

1
P

-F
E

6
Q

W
-X

Q
H

L
4

-A
N

3
0

0
-E

2
W

T
H

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
SY

SG
-K

KF
YQ

-O
3S

Q
F-

5H
H

CF
-3

G
VZ

A-
ZE

W
BF



    

  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
  
 2022 
 DKK 
 

   

EFT-Instituttet ApS 14 

 

 Virksomhedskapital primo .....................................................................................  380.000 
   

 Virksomhedskapital ultimo.................................................................................  380.000 
   

 Reserve for udviklingsomkostninger primo ...........................................................  493.543 
 Årets afgang ..........................................................................................................  -128.632 
   

 Reserve for udviklingsomkostninger ultimo ....................................................  364.911 
   

 Årets resultat .........................................................................................................  -164.462 
 Overført til reserve for udvikling ............................................................................  164.915 
   

 Overført resultat ultimo ......................................................................................  453 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...........................................................  275.000 
 Foreslået udbytte ...................................................................................................  771.200 
 Udbetalt udbytte ....................................................................................................  -275.000 
   

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ....................................................  771.200 
   

   EGENKAPITAL .....................................................................................................  1.516.564 
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  NOTER 

   

    
   
 2022 2021 
 DKK TDKK 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget .......................................................  5 5 
   

 Lønninger ..................................................................................  610.303 515 
 Pensioner ..................................................................................  59.040 59 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  7.278 6 
     

 676.621 580 
     

   

   

 Færdiggjorte 
 udviklingsprojekt- 
 er, herunder 
 patenter og 
 lignende 
 rettigheder, der 
 stammer fra 
 udviklingsprojekt- 
 er 
 2 Immaterielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo ......................................................................................................  3.413.276 
 Tilgang i årets løb ..................................................................................................  0 
 Afgang i årets løb ..................................................................................................  0 
   

 Kostpris 31. december 2022  3.413.276 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo ......................................................................................  -2.693.500 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .............................................................  0 
 Årets af-/nedskrivninger ........................................................................................  -251.945 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  -2.945.445 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..................................................  467.831    

   

Virksomheden har valgt at aktivere udviklingsomkostninger som et aktiv. Aktivet 
er ved førstegangsindregningen målt til kostpris. Et tilsvarende beløb reduceret 
med eventualskatten på 22% er bundet under egenkapitalen. De særlige 
forudsætninger som ligger til grund for indregning og måling, er at virksomheden 
har udviklet og fået godkendt særlige koncepter for gennemførelse af 
uddannelsesforløb som udmunder i kvalificerende eksamener. Virksomheden 
driver undervisningsinstitution i forvejen og har elever til uddannelserne.  
Uddannelseskoncepterne afskrives over 8 år, efter 4 år skal koncepterne 
godkendes på ny for at fungere i en ny 4 års periode. Ved fornyelsen forventes 
anvendt langt færre resurser som ved udviklingen hvorfor selskabets ledelse 
finder afskrivningsperioden forsvarlig. Selskabets ledelse forventer at 
undervisningskoncepterne vil generere likviditet i hele levetiden. 
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  NOTER 

   

    
   
 2022 2021 
 DKK TDKK 
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 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Leje- og leasingforpligtelser 
 

Selskabet har en huslejeforpligtelse som udgør T.DKK 275. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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